様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日

　豊田市長　様
申請者
法人所在地
法人名
フリガナ
代表者氏名
生年月日　　　　　年　　月　　日生
電話番号

　　　　年度豊田市私立幼稚園運営費補助金計画変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け豊保育発第　　　　号で交付決定通知のあった豊田市私立幼稚園運営費補助金について、下記のとおり計画を変更したいので、豊田市補助金等交付規則第８条１項の規定により承認されたく申請します。

記

１　園名

２　補助金変更申請額　　　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　当初交付決定額　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　変更後申請額　　　　　　円

３　変更の理由

４　変更計画の内容

５　添付書類
（１）事業計画書（変更）（別紙３の１）
（２）園医経費に対する補助事業明細（別紙６の１）
（３）障がい児補助職員人件費明細（別紙６の２）

様式第３号（第８条関係）

令和○○年△△月□□日記入例

豊田市長　様

申請者
法人所在地　豊田市○○町○丁目○番地
法人名　学校法人■■■■学園
フリガナ　ﾘｼﾞﾁｮｳ  **** *****代表者の職名（＝理事長）を必ず記入してください。

代表者氏名　理事長　●● ●●●
生年月日　昭和△△年△△月△△日生直近の交付決定通知の日付等を記入してください。

電話番号　0565―□□―□□□□

令和△△年度豊田市私立幼稚園運営費補助金計画変更承認申請書

  令和○○年□□月△△日付け豊保育発第▲▲▲▲号で交付決定通知のあった豊田市私立幼稚園運営費補助金について、下記のとおり計画を変更したいので、豊田市補助金等交付規則第８条１項の規定により承認されたく申請します。

記
豊田市私立幼稚園運営費補助金事業計画書（変更）
（別紙3の1）の変更前合計の金額

１　園名　　　　　　　　○○○○幼稚園

２　補助金変更申請額　　金○○○,○○○円豊田市私立幼稚園運営費補助金事業計画書（変更）
（別紙3の1）の変更後合計の金額

　　　　　　　　　　　　　当初交付決定額■,■■■,■■■円当初交付決定額と変更後申請額との差額

　　　　　　　　　　　　変更後申請額▲,▲▲▲,▲▲▲円

３　変更の理由　　　　　例）障がい児補助職員に対する人件費補助の変更のため
　　　　　　　　　　　　　例）園医経費の変更のため

４　変更計画の内容　　　別添のとおり

５　添付書類
（１）事業計画書（変更）（別紙３の１）
（２）園医経費に対する補助事業明細（別紙６の１）
（３）障がい児補助職員人件費明細 （別紙６の２）
1